
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 04  жовтня 2022 року     № 227 

смт Велика Димерка 

 

Про надання дозволу  

на порушення об’єкту благоустрою 

 

 

Розглянувши звернення начальника Броварського відділення АТ 

«Київоблгаз»  щодо надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою, 

відповідно до статті 10 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

статті  4
1 

 Закону України «Про дозвільну систему», Типового порядку видачі 

дозволів на порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, 

переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 30.10.2013 № 870, керуючись 

статтями 30, 42, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» виконавчий комітет Великодимерської селищної ради  

В И Р І Ш И В: 

1.  Надати ТОВ «Трієра-Буд-Транс» дозвіл на порушення об’єкта благоустрою: 

зелена зона по вул. Чапаєва та вул. Залізнична смт Велика Димерка, з метою 

проведення земляних  та ремонтних робіт на об’єкті: «Реконструкція ПЛ-10 кВ Л-

137 «Парникова», ПС «Асканія» для приєднання до електричних мереж 

електроустановок житлового будинку Буров О.П. по вул. Поповича 36-А кад. № 

3221281201:01:021:0062 в смт Велика Димерка Броварського району Київської 

області».    

2.  Встановити термін дії дозволу строком до 31.12.2022. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І. 

 

 

Селищний голова                                             Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 


